CÂMARA
MUNICIPAT DE ANÁPOLIS

nrQunnrMENTo No------------ DE 30 DE ABRrL DE 2024.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria

Y:i:;'i;:,Í:,?ií!i;,{,;;i#";:::,:,:;Tííi,,'i!,i!í'"
Dias/Diretoria de Serviços Arbanos, solicitando o serviço
de SUBSTITUIÇAO DE TAMPA DE BOCA DE LOBO,
conforme endereço abaixo.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal deAnápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Intemo desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de

Anápolis/Diretoria de Serviços Urbanos, solicitando o servigo de SUBSTITUIÇÃO DE TAMPA
DE BOCADE LOBO, conforme endereço abaixo.

RESIDENCIAL MONTE SINAI:

Rua CAMEL CARNEIRO, Q.02, L.19, CEP 75.074-852.
Endereço de referência.

Solicitam-se reparos em boca de lobo supracitada.

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido para este gabinete através do Programa de minha autoria chamado
MANDATO PARTICIPATIVO, e se faz necessário, pois a referida boca de lobo encontra-se sem

tampa o que tem causado transtornos constantes com perigo de acidentes.

Os mesmos pedem encarecidamente que sejam tomadas providencias "URGENTE".

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L '14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP:75.í10.330

anapolis.go.leg.br

REQUERIMENTO N"159 DE 30 DE ABRIL?O24